
○大良線運行時刻表

停留所名 １ 便 ２ 便 ３ 便 ４ 便 ５ 便 ６ 便 停留所名 １ 便 ２ 便 ３ 便 ４ 便 停留所名 １ 便 ２ 便 ３ 便 ４ 便
 JR伊予吉田駅 6:58 7:40 9:26 10:40 13:12 15:24  JR伊予吉田駅 8:28 11:18 14:29 16:28  JR伊予吉田駅 8:33 11:38
 吉田郵便局 7:00 7:42 9:28 10:42 13:14 15:26  吉田郵便局 8:30 11:20 14:31 16:30  吉田郵便局 8:35 11:40
 桜橋 7:01 7:43 9:29 10:43 13:15 15:27  桜橋 8:31 11:21 14:32 16:31  桜橋 8:36 11:41
 吉田公民館前 7:02 7:44 9:30 10:44 13:16 15:28  吉田公民館前 8:32 11:22 14:33 16:32  吉田公民館前 8:37 11:42
 吉田支所 7:04 7:46 9:32 10:46 13:18 15:30  吉田支所 8:34 11:24 14:35 16:34  吉田支所 8:39 11:44
 吉田病院前 7:05 7:47 9:33 10:47 13:19 15:31  吉田病院前 8:35 11:25 14:36 16:35  吉田病院前 8:40 11:45
 吉田公園入口 7:07 7:49 9:35 10:48 13:21 15:33  吉田公園入口 8:37 11:27 14:38 16:37  水谷病院前 8:42 11:47
 吉田中学校前 7:08 7:50 9:36 10:50 13:22 15:34  吉田中学校前 8:38 11:28 14:39 16:38  医王寺下 8:43 11:48
 鳥首口 7:09 7:51 9:37 10:51 13:23 15:35  鳥首口 8:39 11:29 14:40 16:39  立間小学校前 8:44 11:49
 八幡下 7:10 7:52 9:38 10:52 13:24 15:36  鳥首集会所前 11:30 14:41 16:40  大乗寺前 8:45 11:50
 喜佐方農協前 7:11 7:53 9:39 10:53 13:25 15:37  畦屋三ツ尾 11:33 14:44 16:43  白井谷 8:46 11:51
 長畑 7:12 7:54 9:40 10:54 13:26 15:38  花組集会所前 11:34 14:45 16:44  天神橋 8:47 11:52
 検校谷 7:13 7:55 9:41 10:55 13:27 15:39  畦屋三ツ尾 11:35 14:46 16:45  柏木 8:48 11:53
 大楽寺下 7:14 7:56 9:42 10:56 13:28 15:40  鳥首集会所 11:38 14:49 16:48  八反代 8:49 11:54
 河内上 7:15 7:57 9:43 10:57 13:29 15:41  八幡下 8:40 11:39 14:50 16:49  西谷 8:50 11:55
 堂の下 7:16 7:58 9:44 10:58 13:30 15:42  喜佐方農協前 8:41 11:40 14:51 16:50  大河内 8:52 11:57
 惣代出荷場前 7:17 7:59 9:45 10:59 13:31 15:43  長畑 8:42 11:41 14:52 16:51
 貝の浦 7:19 8:01 9:47 11:01 13:33 15:45  検校谷 8:43 11:42 14:53 16:52
 堀切 7:20 8:02 9:48 11:02 13:34 15:46  筋集会所前 8:45 11:44 14:55 16:54 停留所名 １ 便 ２ 便 ３ 便 ４ 便 ５ 便 ６ 便
 奥の谷 7:21 8:03 9:49 11:03 13:35 15:47  大河内 7:18 9:00 12:05
 中浦集会所前 7:22 8:04 9:50 11:04 13:36 15:48  西谷 7:20 9:02 12:07
 宮本商店前 7:27 9:55 13:41 15:53 停留所名 １ 便 ２ 便 ３ 便 ４ 便  八反代 7:21 9:03 12:08
 大良 7:32 10:00 13:46 15:58  筋集会所前 8:50 11:50 14:56 16:55  柏木 7:22 9:04 12:09

 検校谷 8:52 11:52 14:58 16:57  天神橋 7:23 9:05 12:10
 長畑 8:53 11:53 14:59 16:58  白井谷 7:24 9:06 12:11

停留所名 １ 便 ２ 便 ３ 便 ４ 便 ５ 便 ６ 便  喜佐方農協前 8:54 11:54 15:00 16:59  大乗寺前 7:25 9:07 12:12
 大良 7:37 10:05 13:51 16:03  八幡下 8:55 11:55 15:01 17:00  立間小学校前 7:26 9:08 12:13
 宮本商店前 7:42 10:10 13:56 16:08  鳥首集会所前 8:56 11:56  医王寺下 7:27 9:09 12:14
 中浦集会所前 7:47 8:06 10:15 11:06 14:01 16:13  畦屋三ツ尾 8:59 11:59  水谷病院前 7:28 9:10 12:15
 奥の谷 7:48 8:07 10:16 11:07 14:02 16:14  花組 9:00 12:00  吉田病院前 7:30 9:12 12:17
 堀切 7:49 8:08 10:17 11:08 14:03 16:15  畦屋三ツ尾 9:01 12:01  吉田支所 7:31 9:13 12:18
 貝の浦 7:50 8:09 10:18 11:09 14:04 16:16  鳥首集会所前 9:04 12:04  吉田公民館前 7:33 9:15 12:20
 惣代出荷場前 7:52 8:11 10:20 11:11 14:06 16:18  鳥首口 9:05 12:05 15:02 17:01  桜橋 7:34 9:16 12:21
 堂の下 7:53 8:12 10:21 11:12 14:07 16:19  吉田中学校前 9:06 12:06 15:03 17:02  吉田郵便局 7:35 9:17 12:22
 河内上 7:54 8:13 10:22 11:13 14:08 16:20  吉田公園入口 9:07 12:07 15:04 17:03  JR伊予吉田駅 7:37 9:19 12:24
 大楽寺下 7:55 8:14 10:23 11:14 14:09 16:21  吉田病院前 9:09 12:09 15:06 17:05
 検校谷 7:56 8:15 10:24 11:15 14:10 16:22  吉田支所 9:10 12:10 15:07 17:06 ○運賃は大人２００円、小人(小学生以下)１００円です。
 長畑 7:57 8:16 10:25 11:16 14:11 16:23  吉田公民館前 9:12 12:12 15:09 17:08 ○障害者手帳をお持ちの方とその介護人は半額です。
 喜佐方農協前 7:58 8:17 10:26 11:17 14:12 16:24  桜橋 9:13 12:13 15:10 17:09 ○お得な回数券、定期券の販売もございます。詳しくはお問い合わせください。
 八幡下 7:59 8:18 10:27 11:18 14:13 16:25  吉田郵便局 9:14 12:14 15:11 17:10
 鳥首口 8:00 8:19 10:28 11:19 14:14 16:26  JR伊予吉田駅 9:16 12:16 15:13 17:12
 吉田中学校前 8:01 8:20 10:29 11:20 14:15 16:27
 吉田公園入口 8:02 8:21 10:30 11:21 14:16 16:28
 吉田病院前 8:04 8:23 10:32 11:23 14:18 16:30
 吉田支所 8:05 8:24 10:33 11:24 14:19 16:31 停留所名 １ 便 １ 便
 吉田公民館前 8:07 8:26 10:35 11:26 14:21 16:33  川平集会所
 桜橋 8:08 8:27 10:36 11:27 14:22 16:34  吉田病院前
 吉田郵便局 8:09 8:28 10:37 11:28 14:23 16:35  吉田支所
 JR伊予吉田駅 8:11 8:30 10:39 11:30 14:25 16:37  吉田公民館前

 桜橋
 吉田郵便局
 JR伊予吉田駅

令和５年２月２７日改正

吉田地区コミュニティバス時刻表

○筋線運行時刻表 ○大河内線運行時刻表
JR伊予吉田駅　⇒　大良  JR伊予吉田駅 ⇒ 筋  JR伊予吉田駅 ⇒ 大河内

 大河内 ⇒ JR伊予吉田駅

 筋 ⇒ JR伊予吉田駅

大良　⇒　JR伊予吉田駅

○川平線運行時刻表
 川平 ⇒ JR伊予吉田駅  JR伊予吉田駅 ⇒ 川平

停留所名
 JR伊予吉田駅
 吉田郵便局
 桜橋
 吉田公民館前
 吉田支所
 吉田病院前
 川平集会所

○予約制バス(デマンド便)は立間地域(一部除く)、北小路1区、川平地区在住の方
　で、あらかじめ利用登録された方のみご利用できます。

デマンド

15:05便

吉田
↓

立間

デマンド

16:40便

吉田
↓

立間

デマンド

10:30便

立間
↓

吉田

デマンド

14:05便

立間
↓

吉田

デマンド

15:35便

立間
↓

吉田

デマンド

9:45便
川平
↓

吉田

デマンド

12:30便
吉田
↓

川平

【デマンド便予約先】

宇和島ハイヤー(株)（電話０８９５－２２－４５４５）

【お問合せ・デマンド便利用登録先】

宇和島市役所企画課（電話０８９５－２４－１１１１）

宇和島市役所吉田支所総務係（電話０８９５－５２－１１１１）


